

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE	4.473,69
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	1.404,89
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	3.068,80
TOTAL ACTIVO	4.473,69

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

PATRIMONIO NETO	3.500,50
Fondos propios	3.500,50
Capital	261,95
Resultado del ejercicio	3.238,55
PASIVO CORRIENTE	973,19
Acreeedores comerciales y otras cuentas a pagar	973,19
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	4.473,69

CUENTA DE RESULTADOS

Importe neto de la cifra de negocios	50.879,35
Trabajos realizados por otras empresas	-9.986,73
Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	15.579,93
Gastos de personal	-37.843,66
Sueldos, salarios y asimilados	-29.915,40
Seguridad Social a cargo de la empresa	-7.508,26
Otros gastos sociales	-420,00
Otros gastos de explotación	-15.390,34
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	3.238,55
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	3.238,55
RESULTADO DE LA CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS	3.238,55

OTRO FORMATO DE CUENTA DE RESULTADOS

	Ejercicio 2016	Ejercicio 2017
Ingresos	57.141,38	66.459,28
Servicios	10.053,70	9.490,00
Cuotas	5.941,93	5.930,45
Actividades y Proyectos	41.145,75	44.914,31
Otros	0,00	6.124,52
Gastos	58.741,24	63.220,73
Personal	34.657,02	36.420,40
Otros	24.084,22	26.800,33
Resultado	-1.599,86	3.238,55

Actividades	5.965,41
CURSO INTERVENCIÓN CONTRA EXPLOTACIÓN Y TRATA	1.684,00
A CORAZÓN ABIERTO	1.941,04
CONCIERTO	500,00
PADEL	681,86
CAMINANDO JUNTOS	578,51
EXPOSICIÓN FOTO Y PINTURA	580,00

Proyectos	38.948,90
POBLACIÓN VULNERABLE	20.000,00
INSERTA	17.298,90
FUNDACIÓN PLURALISMO Y CONVIVENCIA	1.650,00